Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» января 2018 года  № 18 - па

г. Шенкурск

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» и Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный район», утвержденным решением второй сессии Собрания депутатов третьего созыва от  17 марта 2006 года № 27  администрация МО «Шенкурский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
      1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта по разработке правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Паденьгское».
      Инициатор проведения публичных слушаний – глава муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».
        2. Публичные слушания провести 14 марта 2018 года в 17 часов 00 минут по адресу: Архангельская область, Шенкурский район», д. Усть-Паденьга, ул. Новостроек, д.28 для жителей деревень: Алешковская, Березник, Васильевская, Васильевская, Голыгинская, Горская, Деминская, Жилинская, Климовская, Кривоноговская, Леоновская, Лодыгинская, Максимовская, Михайловская, Недниковская, Овсянниковская, Осиновская, Павловская, Подгорная, Рохмачевская, Таруфтинская, Тронинская, Усть-Паденьга, Федунинская, Шиловская и поселка Шелашский.
       3. Назначить временную комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
      Парфенов В.В. – глава МО «Шенкурский муниципальный район», председатель комиссии;
     Тепляков С.Н. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Шенкурский муниципальный район»;

      Леонтьева О.А. – ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и ремонта объектов социальной сферы администрации МО «Шенкурский муниципальный район»;
      Маковецкий А.Ю. – глава МО «Усть-Паденьгское» (по согласованию);
      Шелашский О.В. -  депутат Совета депутатов МО «Усть-Паденьгское» (по согласованию);
      Карамышева Е.Г. - депутат Совета депутатов МО «Усть-Паденьгское»  (по согласованию);
      Данилюк Ю.С. - депутат Совета депутатов МО «Усть-Паденьгское»  (по согласованию);
      Редькин А.П. - депутат Совета депутатов МО «Усть-Паденьгское»  (по согласованию).
     4. Установить, что прием письменных предложений по проекту о разработке правил землепользования и застройки МО «Усть-Паденьгское» осуществляется в здании администрации МО «Шенкурский муниципальный район» по адресу                  г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26, кабинет 11 с 15 января по 10 марта включительно, в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
     5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник».

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                          В.В. Парфенов